
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.06.2024 м. Ужгород   № 293 

 

Про надання соціальних послуг 

Відповідно до статті 34, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 56, 65 Цивільного кодексу України, 

Постанови Кабінету міністрів України «Про затвердження Порядку надання 

соціальних послуг особам з інвалідністю та особам похилого віку, які 

страждають на психічні розлади», 26.06.2019 р. № 576 (далі Порядок), 

Положення про порядок організації опіки та піклування над недієздатними та 

обмежено дієздатними особами в м. Ужгород, затвердженого рішенням 

виконкому Ужгородської міської ради 08.02.2017 р. № 36, беручи до уваги 

протокол № 5 засідання опікунської ради 15.05.2024 р., виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Уповноважити заступника директора департаменту соціальної політики 

Ужгородської міської ради, начальника управління розвитку соціальних послуг 

та міських цільових програм Аділову Світлану Ярославівну подати 

повідомлення про надання соціальних послуг недієздатній ***, *** р.н. 

2. Департаменту соціалної політики Ужгородської міської ради вжити дії 

відповідно до Порядку, шляхом прийняття відповідного рішення.   

3. Ужгородському міському територіальному центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) надавати соціальні послуги 

недієздатній ***, *** р.н., відповідно до оцінки потреб особи. 

4. Ужгородському міському територіальному центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у разі необхідності вживати дії 

щодо надання соціальних послуг екстрено (кризово) недієздатній особі ***, *** 

р.н. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 


